PREFEITURA MUNICIPAL DE GIRUÁ/RS
AVISO DE LICITAÇÃO – RETIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GIRUÁ/RS  torna público para conhecimento dos
interessados que o Edital de Licitação Modalidade Pregão Presencial
nº.  069/2015. Objeto: AQUISIÇÃO  DE  PONTO  BIOMÉTRICO  E
SOFTWARE PARA PONTO BIOMÉTRICO À SEREM INSTALADOS
NO  CENTRO  ADMINISTRATIVO  DA  PREFEITURA  E  DIVERSAS
SECRETARIAS. foi RETIFICADO e com nova data de abertura para
14.08.2015 às 16horas. Edital retificado à disposição a partir do dia
03.08.2015  no  site:  www.girua.rs.gov.br.  Informações:  55  3361-
2000.

Giruá/RS, 29 de Julho de 2015.

___________________________________
                        ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS

PREFEITO MUNICIPAL